
 

 

УКРАЇНА 

ПУСТОМИТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕМЕНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ПУСТОМИТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОГО   РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.Шевченка 1,с.Семенівка , Львівський р-н, Львівська обл., 81162 

тел.(032) 4-55-78,   Е-mail:semzosh@ukr.net, Код  ЄДРПОУ 22373954 

 

НАКАЗ 

 

03.01.2025                                       с.Семенівка                          № 1 

Про організацію харчування учнів  

Семенівського ліцеї у 2025 році 

Відповідно до ст.. 24 Закону України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021р. № 305 

«Про затвердження норм і Порядку організації харчування у закладах освіти та 

дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», наказу відділу освіти 

Пустомитівської міської ради від 02.01.2025р. № 2 «Про організацію 

харчування учнів в ЗЗСО у 2025 році», з метою забезпечення учнів 

раціональним харчуванням, збереження здоров’я дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити з 01.01.2025р. вартість гарячого харчування за рахунок 

коштів міського бюджету у закладах ЗЗСО у розмірі 45.00 грн. на день. 

2. Забезпечити безкоштовним харчуванням за рахунок коштів міського 

бюджету учнів 1-4 класів та пільгових категорій, а саме: 

1. дітей сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування; 

2. учнів із сімей, як отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 

3. батьків,  або осіб, які їх замінюють, у сім’ях яких сукупний дохід на 

кожного члена сім’ї за попередній квартал не перевищував рівня 

забезпечення прожиткового мінімуму, який встановлюється Законом 

України «Про Державний бюджет України на 2024 рік» ; 



4. дітей з інвалідністю, дітей з особливими освітніми потребами, які 

навчаються в інклюзивних класах; 

5. дітей з числа внутрішньо переміщених осіб; 

6. дітей, батьки яких загинули під час Революції гідності та в ході 

проведення АТО; 

7. батьки учасників АТО та ООС; 

8. дітей, батьки яких є мобілізованими та захищають цілісність України 

згідно Указу Президента України № 60/2022 від 24.02.2022 року; 

9. дітей батьки яких загинули або пропали безвісті; 

10. дітей з багатодітних сімей у яких на вихованні п’ятеро та більше дітей. 

11. Заступнику директора з виховної роботи Онишко І.М. подати списки 

пільгових категорій у бухгалтерію відділу освіти ( додаток 1). 

12. Наказ розмістити на сайті ліцею. 

13. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Онишко І.М. 

14. Контроль за організацією харчування, моніторингом якості та безпечності 

харчових продуктів, дотриманням затвердженого меню та санітарно-

гігієнічних норм під час приготування їжі залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                             Марія РИХЛІЦЬКА 

 

З наказом ознайомлена                     Ірина ОНИШКО 

 

 

 


